§. 2. In veros, indubitatos, & non fictos familiares continuos commensales nostros, ac eos, qui ex illis Clerici existunt, seu nulli Clericali adscribi desiderant, quosque tres hujusmodi Cardinales singulatim, in quolibet ordine antiquiores gradu, nobilitate, & aliis meritis dignos tali dignitate judicaverint, in nostros, & Apostolicæ Sedis Notarios, sine præjudicio dilectorum filiorum Notariorum de numero participantium recipimus, & tam illos, quam alios Conclavistas singulos, qui singu-

in tot locis Montium vacabilium de Urbe, cum primùm illos vacare contigerit, per duos saltem ex Deputatis ab ipsis Conclavistis, inter eosdem Conclavistas, & per singula eorum capita solitum præscriptum numerum non excedentia, non autem singulas cellulas æquis portionibus distribuendum, gratiosè, & irrevocabiliter Apostolica auctoritate donavimus.

in tot locis Montium vacabilium de Urbe, cum primùm illos vacare contigerit, per duos saltem ex Deputatis ab ipsis Conclavistis, inter eosdem Conclavistas, & per singula eorum capita solitum præscriptum numerum non excedentia, non autem singulas cellulas æquis portionibus distribuendum, gratiosè, & irrevocabiliter Apostolica auctoritate donavimus.

URBANUS OCTAVUS.

latum ab eisdem tribus Cardinalibus digni tali honore reputati fuerint, Sacri Palatii, & Aulæ Laurentinis Comitibus, & Militibus, ac tantillo, quam omnes, & quoscumque alios Conclavistas indistinctè, qui nobiles non sunt, nobiles, quique Urbis, vel allicujus alterius ex Civitatibus temporali dominio ejusdem Romane Ecclesie mediata vel immediata subjectis, Cives esse voluerint, singulos in ea ipsa civitate, quam sigillatim quique eorum elegerit, & ad quos ab eisdem tribus Cardinalibus se admitti poterit, veros cives ad instar, & nulla prorsus differentia, inter eos, & singulos alios veros, originarios, & antiquissimos, etiam nobiles, & participantes Cives ipsius Urbis, vel civitatis, ita ut ipsum jus civitatis ad quoscumque illorum hæredes eodem modo transeat, creamus, constituimus, & assignamus, ac nobilitatis, & civilitatis titulo, honore, & insignibus decoramus, aliorumque familiarium, & continuorum commensalium Nobis actu in Palatio nostro Apostolico inservientium, ac in illius tinello comedentium, & bibentium, ac nostrorum, ac Sedis prædictæ Notariorum, Palatiique, & Aulæ prædictorum Comitum, Militum, & Nobilium, ac Civium hujusmodi originariorum numero, & consortio favorabiliter aggregamus, ac pro veris, indubitatis, & non fictis familiaribus, continuis commensalibus, ac Notariis nostris, Comitibus, Militibus, Nobilibus, & Civibus deinceps haberi, & reputari volumus, ac mandamus.